FUTURA .:PER L'ITA'lnLIJB«IE)‘ﬂ:k gglhj»‘l?lliﬁ

_1 B taliadomani - pt'} o it
. e B o T

Ministero dell’ Istruzione e del Merito
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

@ ﬁ unicefés QOO0

; ; ISTITUTO MAGISTRALE STATALE “SANTA ROSA DA VITERBO” indirizzi:
Liceo defle Scienze Umane LICEO DELLE SCIENZE UMANE, LICEO DELLE SCIENZE UMANE

Sg NTQ R@ Sg VITERBO con opzione ECONOMICO-SOCIALE, LICEO MUSICALE ¢ COREUTICO
\\ dal 01100 Viterbo — Via San Pietro, n. 27 — Tel. 0761/304061 Fax: 0761/323462

. s N : VTPMO0O10007@PEC.ISTRUZIONE.IT - VTPMO010007 @istruzione.it

Liceo Musicale @) e Coreutico C. F. 80015030564 - Codice Univoco Ufficio: UFXJEV

Codice Identificativo Progetto: M4C112.1-2022-941-P-7914 - CUP: H84D22002700006

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "5, ROSA DA WITERBO"-VITERBO AL SITO WEB DELLA SCUOLA

\F;lr_‘zt&uos?i:fm del 06/04/2023 SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio del progetto Progetto in essere del PNRR per gli anni
scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178.
Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 — “Azioni di coinvolgimento
degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente 1
— del PNRR.

Titolo del Progetto di Istituto: “Animatore digitale: formazione del personale interno”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA le risorse dei progetti in essere di cui alla Missione 4, Componente 1, Investimento 2.1, del
Piano nazionale di ripresa e resilienza, relativo a “Didattica digitale integrata e formazione
del personale scolastico sulla trasformazione digitale” per la realizzazione delle “Azioni di
coinvolgimento degli Animatori digitali 2022-2024”, in coerenza con quanto previsto
all’Azione #28 del Piano nazionale per la scuola digitale

VISTO il D.M. n. 222/2022 "Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali aa.ss. 2022/2024 ¢ la
nota prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022;

VISTA la nota MIM Prot. n. 12428 del 03/11/2022;

VISTA Candidatura inviata con Prot. n. 12966 del 14/11/2022.

VISTA la variazione al PA e.f. 2022 n. 34 del 12/12/2022 per accredito MIM sul conto tesoreria
dell’lstituto della somma di €. 2.000,00;

VISTA la successiva nota di autorizzazione per I'attuazione del progetto AOOGABMI Prot. n.24917
del 27/02/2023 acquisita agli atti della scuola con Prot. n. 2769 del 01/03/2023;

PRESO ATTO che si e dovuto procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio
dell’Istituzione Scolastica per I'esercizio finanziario 2022 con decreto in data attuale (ora per
allora) onde consentire I’avvio delle attivita programmate e autorizzate;

DECRETA





FUTURA .:PER L'ITA'lnLIJB«IE)‘ﬂ:k gglhj»‘l?lliﬁ

_1 B taliadomani - pt'} o it
. e B o T

Ministero dell’ Istruzione e del Merito
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

@ ﬁ unicefés QOO0

; ; ISTITUTO MAGISTRALE STATALE “SANTA ROSA DA VITERBO” indirizzi:
Liceo defle Scienze Umane LICEO DELLE SCIENZE UMANE, LICEO DELLE SCIENZE UMANE

Sg NTQ R@ Sg VITERBO con opzione ECONOMICO-SOCIALE, LICEO MUSICALE ¢ COREUTICO
\\ dal 01100 Viterbo — Via San Pietro, n. 27 — Tel. 0761/304061 Fax: 0761/323462

. s N : VTPMO0O10007@PEC.ISTRUZIONE.IT - VTPMO010007 @istruzione.it

Liceo Musicale @) e Coreutico C. F. 80015030564 - Codice Univoco Ufficio: UFXJEV

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione,
il seguente Progetto rientrante nell’ambito delle azioni finanziate con il Piano PNRR:

Kt e | o
Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 —
“Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della
Mg Cal2.1- linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla
. - . . - . H84D2200
2022-941-P-  [transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 — €. 2.000,00
7914 Componente 1 — del PNRR. 2700006
Titolo del Progetto di Istituto: “Animatore digitale: formazione del
personale interno”

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE — modello A, aggregato 03 “Finanziamenti dello
Stato (liv. 1 — aggregato) — 06 — “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2- voce), istituendo la
sottovoce “ Progetto PNRR D.M. n. 222/2022 — Formazione del personale scolastico alla transizione
digitale” (liv. 3) del programma annuale;

- Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verra istituito nell’ambito del Progetto P (liv. 1)
— P04 Progetti per “Formazione /aggiornamento del personale”- (liv. 2), la specifica voce di
destinazione (liv. 3) “Progetto PNRR D.M. n. 222/2022 — Azioni di coinvolgimento degli Animatori
Digitali aa.ss. 2022-2024"

Per il progetto verra conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod.
B).

- di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi Dott.ssa Marzia Biagini, ai sensi dell’art.
5 c. 5 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, a predisporre i correlati atti e le scritture
contabili, compresi quelli di accertamento delle entrate e degli impegni di spesa.

Il presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 10, c. 5, del Decreto
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, per gli adempimenti di competenza.

Viterbo, 06/04/2023

Il Dirigente Scolastico
Alessandro Ernestini

Firmato digitalmente da:
ERNESTINI ALESSANDRO
Firmato il 06/04/2023 13:43

Seriale Certificato:
26362889980879329369733398495454608724

Valido dal 22/07/2020 al 22/07/2023
= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3



		2023-04-06T11:43:56+0000
	ERNESTINI ALESSANDRO




